
Período 2,Q13 

(_“.£¿Zf/ w¿?>¿/¿a/¿k/aaf/ 0//€ íf¿¡ E'yj/a¿a | £X a ,': 

LA PLATA, | ! ' 

VISTO: 

El Expediente nro. 4061-898194/13; y 

CONSIDERANDO: 

' Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida especifica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- | 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

./'_í…— ,.'J"º"7 

r. AR PABLO BRUERA ) 
Intendente 

Municipalidad de La Plata 



ANEXO | 

APELLIDOYNOMBRE — | DN R —  MNTO — 
BONDANI PAIS JUAN ANDRES 94.292.926 $ 2.500,00 
RODRIGUEZ CARMEN RAFAELA 30.286.437 $ 2.500,00 
DAMSKY MARISA VIVIANA 17.393.679 $ 2.500,00 
GARCIA OLIVER 18.135.995 $ 2.500,00 
IBARGUREN MICAELA ALEJANDRRA 37.945.276 $ 2.500,00 
DIVINZENZO CLAUDIA LORENA 28.728.945 $ 2.500,00 
MIO HERRERA PATRICIA MERCEDES 18.898.041 $ 2.500,00 
AGRIELLO MARIA INES 17.082.302 $ 2.500,00 
PERFILIO MARIA BLANCA 2.739.550 $ 2.500,00 
VELAZQUEZ MIRIAM EVANGELINA 18.284.021 $ 2.500,00 
VERA GISELA MARICEL 34.530.250 $ 2.500,00 
CHARI JULIO BERNARDO 5.197.764 $ 2.500,00 
JUAREZ VANINA SOLEDAD 36.747.998 $ 2.500,00 
QUINTERO MARIA ADELMA 1.150.988 $ 2.500,00 
GONZALEZ AMARILLA DOLORES CASILD 92.180.319 $ 2.500,00 
SIRLOPU GERMAN CARLOTA HILDA 18.849.727 $ 2.500,00 
DIAZ LUJAN ANÑAHI 22.610.209 $ 2.500,00 
CORDERO SILVIA LUJAN 14.269.269 $ 2.500,00 
CARBAJAL CADENILLAS NATALI MILAGR 94.889.474 $ 2.500,00 
GOMEZ MANUEL ALBERTO 29.782.434 $ 2.500,00 
CARDENAS GAMARRA WENDY YULIANEA 94.860.717 $ 2.500,00 
BENITEZ MARTINEZ MAGDALENA 95.193.679 $ 2.500,00 
LARRALDE IGLESISAS SOLEDAD 27.791.430 $ 2.500,00 
DE LUCA BRENDA 38.271.983 $ 2.500,00 
ALMIRON DANIEL GUSTAVO 28.709.671 $ 2.500,00 
CRENA LILIANA BEATRIZ 11.642.685 $ 2.500,00 
PASARIN MARCELA ALEJANDRA 22.569.514 $ 2.500,00 
RAMIREZ RAMONA BEATRIZ 18.623.279 $ 2.500,00 
AYALA INESITATI 13.975.348 $ 2.500,00 
LEZICA PATRICIA ALEJANDRA 22.404.519 $ 2.500,00 
ELIAS CECILIA 6.265.922 $ 2.500,00 
CEQUEIRA NICOLASA 9.293.493 $ 2.500,00 
CORIA EDUARDO RAUL 10.915.938 $ 2.500,00 
PARENTTI EVA MARGOT 1.745.664 $ 2.500,00 
MAZZONE MARIA SILVIA 93.966.073 $ 2.500,00 
MANNARINO LAURA SUSANA 21.431.553 $ 2.500,00 
RODRIGUEZ MARCELA AÑALIA 16.827.154 $ 2.500,00 
D'ELIA LEANDRO J2.393.391 $ 2.500,00 
LOPEZ MARIEL ELISABETH 23.213.482 Y 2.500,00 
MACIAS ROMERO BERNARDINA 94.577.618 $ 2.500,00 
ORDAS VERÓNICA JUANA 23.692.672 $ 2.500,00 
RAMALLO ANGIE SABRINA 38.939.211 $ 2.500,00 
GALLARDO CARLA 33.590.274 $ 2.500,00 
GRAMIGNA MARCELA GABRIELA LUJAN 23.336.779 Y 2.500,00 
DE MATIAS MARCELO DANIEL 29.025.292 $ 2.500,00 
CABRERA BERNARDA 34.349.115 $ 2.500,00 
MURGIA ANTONIO JOSE 8.482.278 $ 2.500,00 
RAMIREZ CELIA 4.791.757 $ 2.900,00 
FERNANDEZ CESAR FEDERICO 28.768.491 $ 2.500,00 
IRRIBARRIA ALEJANDRA 17.875.123 $ 2.500,00 


